2 GM195 black Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
3 GM195 white Gemix бездротова мишка 2 шт. 128,70 257,40
4 GM195 red Gemix бездротова мишка 2 шт. 128,70 257,40

Разом: 1 883,70
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 883,70
Усього найменувань 4, на суму 1 883,70 UAH
Одна тисяча вісімсот вісімдесят три гривні 70 копійок

Менеджер